一般社団法人 KKN 会員 各位

  令和 5年 12月吉日

                                             一般社団法人 KKN 事務局

「一般社団法人 KKN定例会」開催のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、（一社）KKNでは２ヵ月に１度定例会を行い、その中で講習会・研修会・セミナー等

を開催し、最新の情報・国の施策等を発信していきます。

今回の KKN定例会では「四号特例縮小で会員工務店が押えておきたいポイント」について

講習会を、開催させて頂きます。

講師は一般社団法人 JBN理事の㈱青木工務店代表取締役青木様に講習をして頂きます。

また講習会終了後、質疑応答の時間を取らせて頂きますので、質問・疑問などございましたら、

是非この機会に聞いて頂き、今後の活動に少しでもご活用いただければと思います。

                                                                                    敬具

記

 開催日時：令和 6年 1月 23日（火） 開始：13：30 ～ （受付：13：00～）

会  場：阿蘇熊本空港ホテルエミナース  1F （りんどう）

・「四号特例縮小で会員工務店が押えておきたいポイント」

  講師：一般社団法人 JBN理事 株式会社青木工務店

                       代表取締役 青木 哲也 様

「一般社団法人 KKN定例会」開催のご案内

 出欠連絡票

1／23（火）KKN定例会に   ご出席   ・   ご欠席   します。

御社名   御出席者名

御出席者名   御出席者名

提出先：（一社）KKN 事務局 FAX：０９６－２３４－７７２０ mail：kkn@kumamoto-kkn.com

「一般社団法人ＫＫＮ定例会」開催のご案内

提出期限：1月 16日(火)必着